各班级 ：
根据《中共浙江中医药大学委员会关于深入推进班集体建设的指导性意见》（以下简称《意见》）的规定，学工部将开展2011-2012学年校级“先进班集体”的申报评选活动，现将有关事项通知如下：

一、评选要求及对象

各学院根据《意见》中的班集体建设标准，结合本学院的评估工作实施细则，进行推荐。评选对象为二级学院下设的本科全日制（含滨江学院）学生班级在2011-2012学年开展的班集体建设工作。

二、评选比例

本次全校共设20个校级“先进班集体”名额，我院占3个名额。
三、评选程序

1、班级自荐。各班主任、辅导员组织符合评选条件的班级填写《浙江中医药大学“先进班集体”申请表》（附件2）；申请校级“先进班集体”的班级，原则上应在当学年所在班级有寝室被评为校级“文明寝室”；

2、学院审核。各学院“先进班集体”建设工作领导小组对申请材料进行审核，填写《浙江中医药大学“先进班集体”推荐汇总表》（附件3）；

3、学工部审定。学工部汇总各学院的“先进班集体”申报材料，确定先进班集体拟定名单，报学校批准，公示无异议后予以发文。

四、申报要求

1、上报的纸质材料应严格按照要求填写，并提供电子稿。

2、各班级在上报申请材料时同时上交本学院在2011-2012学年开展深入推进班集体建设工作中的相关材料（附电子稿）。

3、以上材料请各班于11月23日前下班交学院卢老师，电话86613779。逾期不候。

五、奖励办法

获得校级“先进班集体”荣誉称号的班级，学工部将在全校范围内进行表彰，并给予一定奖励，同时增加2012-2013学年“优秀班主任”、“优秀学生干部”的评比名额。